PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
14.12.2016

  №  2342
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 30 июня 2015 года № 789 «Об итогах сплошной
перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,                 Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановлением главы администрации Краснодарского края от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации                       учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих                        граждан и граждан отдельных категорий», приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 18 ноября 2015 года № 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», в целях внесения изменений в отношении граждан не прошедших перерегистрацию, на основании имеющихся в деле Головой Анжелики Николаевны и членов ее семьи учетных документов, на основании постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 февраля                  2016 года № 259 «О снятии с учета Тонконоженко Сергея Владимировича и членов его семьи с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 июня 2015 года № 789 «Об итогах сплошной перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского      района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным  ситуациям Ю.В. Малышко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 14.12.2016 № 2342
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 30 июня 2015 года № 789

ОТДЕЛЬНЫЙ ОСНОВНОЙ (ПОФАМИЛЬНЫЙ) СПИСОК

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
(в улучшении жилищных условий), предоставляемых по договорам социального найма

в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, прошедших перерегистрацию
Информация в списке по состоянию на 13.12.2016 года
	№

п/п
	Номер учетного дела (в том числе графа № 1 в Книге учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях)
	Фамилия (в том числе при рождении),имя, отчество гражданина и  каждого из   членов его  семьи,  принятых на учет совместно с ним

	Родственные отношения  членов семьи

по отношению к гражданину

	Адрес регистрации

по месту жительства

	Наименование

категории

	Учет в едином общем списке (в том числе графы N 2 и N 3 в

  Книге учета  граждан, нуж-

дающихся в жилых помещениях)

	 Год последнего

прохождения перерегистрации

	Примечание

	дата (число,

месяц, год)

	время (часы,

минуты)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1
	Свиридов Виктор Николаевич; Свиридова Надежда Антоновна; Бычкова (Свиридова, Горковец)Анна Викторовна
	жена
дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	2
	Коваленко Надежда Петровна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	3
	Шевченко Ирина Георгиевна;
Пелипенко Игорь Геннадьевич
	сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	4
	Луценко Людмила Алексеевна Луценко Алексей Владимирович
	сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	5
	Галда (Бубенчикова, Федоренко) Юлия Владимировна;                    Галда Алина Дмитриевна
	дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	6
	Голова Анжелика Николаевна (Осадчая);
Голова Инна Вячеславовна
	дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	-

»
Начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Кореновского
городского поселения

        Ю.Н. Алишина

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 14.12.2016 № 2342
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 30 июня 2015 года № 789

ОТДЕЛЬНЫЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ (ПОФАМИЛЬНЫЙ) СПИСОК

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

 в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района,

своевременно не прошедших перерегистрацию

Информация в списке по состоянию на 13.12.2016года

	№
п/п
	Номер учетного дела (в том числе графа № 1 в Книге учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях)
	Фамилия (в том числе при рождении), имя, отчество (полностью) гражданина и каждого из членов его семьи, имеющих право на получение мер социальной поддержки по обеспечению жильем и состоящих на учете совместно с ним
	Родственные отношения членов семьи по отношению к гражданину
	Адрес регистрации по месту жительства
	Наименование категории
	Учет в едином общем списке (в том числе графы № 2 и № 3 в Книге учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях)
	Дата
начала
последней перерегистрации
	Дата окончания последней перерегистрации
	Решение главы местной администрации о внесении в список
	Дата
(число, месяц, год)
принятия уполномоченным
органом по учету всех необходимых учетных документов
	Решение главы местной администрации о восстановлении в списках
	Примечание

	дата (число месяц, год)
	время (часы, минуты)

	дата
	номер

	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	7
	Петросян Татьяна Максимовна
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	-
	 -
	-
	 -

	2
	8
	Манив Алла Анатольевна
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	-
	 -
	 -
	 -

	3
	9
	Козлов Геннадий Иванович
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	-

	4
	10
	Мыслевская Галина Петровна
	-
	-
	 -

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	5
	11
	Артемьева Татьяна Матвеевна
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	6
	12
	Лень Светлана Николаевна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	-
	 -
	 -
	 -

	7
	13
	Клейменов Станислав Юрьевич
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	8
	14
	Жага Юрий Геннадьевич
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	9
	15
	Терещенко Галина Фоминична
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	10
	16
	Кривокосова Наталья Сергеевна
	-
	-
	 -

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	11
	17
	Гурбич Варвара Иосифовна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	12
	18
	Короткий Николай Николаевич
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	13
	19
	Дубовиков Михаил Пантелеевич
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	14
	20
	Якименко Татьяна Трофимовна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	15
	21
	Бойко Антонина Алексеевна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	16
	22
	Булан Галина Ефимовна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	17
	23
	Кравченко Людмила Александровна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	18
	24
	Воронина Татьяна Сергеевна
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	19
	25
	Юршева Александра Захаровна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	20
	26
	Опалько Татьяна Дмитриевна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	21
	27
	Алейник Ольга Владимировна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	22
	28
	Белая Любовь Васильевна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	23
	29
	Сыроватко ТатьянаВладимировна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	24
	30
	Никитина Ольга Григорьевна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	25
	31
	Полянская Софья Ивановна
	-
	-
	 -

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	26
	32
	Бухтиярова Татьяна Серафимовна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	27
	33
	Арканова Наталья Петровна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	28
	34
	Нелипа Елена Николаевна
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	29
	35
	Круглова Елена Ивановна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	30
	36
	Журавлева Наиля Хуснуллиновна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	31
	37
	Голова Татьяна Анатольевна

	32
	38
	Аванесян Каро Рантикович
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	33
	39
	Колесникова Ирина Александровна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	34
	40
	Хамула Нина Николаевна
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	35
	41
	Коломиец Лариса Николаевна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	36
	42
	Голешова Галина Николаевна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	37
	43
	Снитко Иван Александрович
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	38
	44
	Залевский Геннадий Антонович
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	39
	45
	Назимов Владимир Алексеевич
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	40
	46
	Зелик Нина Валентиновна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	41
	47
	Пятковская Анна Александровна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	42
	48
	Андриенко Елена Николаевна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	43
	49
	Пенькова Ольга Петровна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	44
	50
	Головин Александр Вячеславович
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	45
	51
	Кирносова Лариса Борисовна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	46
	52
	Чижиков Владимир Сергеевич
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	47
	53
	Кукоба Елена Николаевна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	48
	54
	Нехейма Любовь Александровна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	49
	55
	Збавитель Евгений Леонидович
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	-
	 -

	50
	56
	Митрофанова Валентина Григорьевна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	 -

	51
	57
	Горковец Александр Александрович
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	52
	58
	Торгашова Наталья Ивановна
	-
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	 -

	53
	59
	Бормотова Ирина Анатольевна
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	 -

	54
	60
	Чухлов Александр Валерьевич
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	55
	61
	Аксенов Андрей Геннадиевич
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	56
	62
	Ставило Сергей Петрович
	-
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	-
	 -

	57
	63
	Мусиенко Вячеслав Вячеславович
	-
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	-
	 -

	58
	64
	Коневцов Евгений Александрович

	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	-

	59
	65
	Кумарева Аннна Игоревна
	 -
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	60
	66
	Карев Вадим Олегович
	 -
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	-
	-

	61
	67
	Ипполитова Анна Анатольевна
	 -
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	-

	62
	68
	Желтоухов Олег Юрьевич
	 -
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	-

	63
	69
	Мисан Людмила Евгеньевна
	 -
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	-

	64
	70
	Дейнега Ирина Петровна
	 -
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	-

	65
	71
	Ярошенко Павел Валерьевич
	 -
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	-

	66
	72
	Батасов Роман Анатольевич
	 -
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	-

	67
	73
	Снитко Евгений Иванович
	 -
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	68
	74
	Талалай Владимир Александрович
	 -
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	-

	69
	75
	Левченко Надежда Александровна
	 -
	-
	 -

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	-

	70
	76
	Богданов Александр Николаевич
	 -
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	 -

	71
	77
	Дорохова Наталья Юрьевна
	 -
	-
	-

	 -
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	-

	72
	78
	Дергунова Елена Ивановна
	 -
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

	73
	79
	Шинкаренко Наталья Викторовна
	 -
	-
	-

	-
	01.07.2014
	30.06.2015
	-
	-
	 -
	 -
	 -
	 -

»
Начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Кореновского

городского поселения

        Ю.Н. Алишина

PAGE